关于邀请参观第21届中国北京国际科技产业博览会中关村展区的通知
各园区入驻企业：
第21届中国北京国际科技产业博览会将于201 8年5月17日至2 0日（周四至周日）在北京举办。中关村将在中国国际展览中心（老国展）2号馆设立“创新培育新动能 科技开启新生活”主题展区，集中展示一批中关村最新最亮最前沿的企业和项目（共125家企业，284个项目）。
为宣传、推广好中关村最新的创新创业成果和前沿技术，扩大影响力，现组织园区相关单位和企业统一参观，请感兴趣的企业及时报名并填写反馈表，于5月15日（周二）16:30之前反馈至金丰和邮箱jfh_dshjfh@163.com。
特此通知，请予支持。
金丰和孵化器
2018年5月15日
附件：
第21届科博会参观情况反馈表
	序号
	参观单位名称
	参观人数
	参观时间（请注明上午或下午）
	联系人
	联系电话
	备注